1

SỞ Y TẾ PHÚ YÊN

TT KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số :     /TB-KSBT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Yên, ngày    tháng    năm 2024

THÔNG BÁO

V/v mời chào giá thu âm, dựng hình

 clip thông điệp GDSK phòng chống dịch bệnh năm 2024

Kính gửi: Quý công ty

Hiện nay, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Phú Yên có kế hoạch sản xuất

thông điệp phát thanh và truyền hình năm 2024, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật kính

mời Quý công ty có khả năng thực hiện xin gửi báo giá với đầy đủ các nội dung vào

phần ô đã để trống (theo mẫu gửi kèm).

Thời gian nhận báo giá: Từ ngày có thông báo đến 17 giờ 00 ngày 31/03/2024.

Yêu cầu: Báo giá phải đựng trong phong bì kín, niêm phong và ghi nhãn là:

hồ sơ chào giá thu âm, dựng hình clip thông điệp GDSK phòng chống dịch bệnh

năm 2024

Địa chỉ nhận báo giá: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Phú Yên. Đường Nguyễn

Thế Bảo, phường 9, Tp Tuy Hòa, Phú Yên.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban GĐ (biết);

- Khoa TTGDSK (đăng web SYT, CDC);

- Lưu: VT, K.TTGDSK.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Bá Tiên

2

DANH MỤC CẦN BÁO GIÁ

(Kèm Thông báo số:    /TB-KSBT ngày     /     /2024

của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật)

TT Nội dung ĐVT
Đơn giá

(VNĐ)
SL

Thành tiền

(VNĐ)

1.

Đọc, thu âm và dựng hình (Clip

truyền hình 30 giây -1 phút): 10

clip (nội dung theo yêu cầu của

Trung tâm KSBT)

Clip  10

2.

Đọc, thu âm, dưng âm thanh

thông điệp phát thanh (Clip phát

thanh 30 giây -1 phút)” (nội

dung theo yêu cầu của Trung tâm

KSBT)

Clip   10

  TỔNG CỘNG

(Số tiền bằng chữ:……………………………….)

2. Giá báo phải bao gồm tất các các loại thuế và các chi phí khác để thực hiện

gói thầu.

3. Thời hạn báo giá: Báo giá có hiệu lực trong năm 2024.

4. Thời gian thực hiện: Năm 2024.

		2024-03-21T11:11:00+0700

		2024-03-21T14:27:59+0700

		2024-03-21T14:26:29+0700

		2024-03-21T14:26:29+0700

		2024-03-21T14:26:29+0700

		2024-03-21T14:26:29+0700

		2024-03-21T14:26:29+0700

		2024-03-21T14:26:29+0700

		2024-03-21T14:28:39+0700

		2024-03-21T14:29:03+0700